Протокол об итогах №4
государственных закупок спортивной формы для футболистов футбольного клуба «Каспий» способом из одного источника.
г.Актау
                                      19 мая   2014 года

1. Организатор государственных закупок: Государственное коммунальное казенное предприятие «Профессиональный футбольный клуб «Каспий» провел государственные закупки спортивной формы для группы подготовки футбольного клуба «Каспий» способом из одного источника.

2. Сумма, выделенная для закупки 3 930 910,00 (три миллиона девятьсот тридцать тысяч девятьсот десять тенге 00 тиын).
3. Обоснования применения данного способа: в соответствии с  пунктом 2 статьи 32 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» № 303-III от 21.07.2007 года, государственные закупки способом конкурса признаны несостоявшимися.

4. Соответствие ТОО «Premier football»  квалификационным требованиям:

 -  обладает правоспособностью;
 - является платежеспособным, не имеет налоговой задолженности сроком, превышающим три месяца.

 - обладает материальными, финансовыми и трудовыми ресурсами, достаточными для исполнения обязательств по договору о государственных закупках
5. Договор будет заключен с ТОО «Premier football», общая сумма такого договора составляет 3 930 910,00 (три миллиона девятьсот тридцать тысяч девятьсот десять тенге 00 тиын) тенге.
6. Эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) Закупить спортивные формы для группы подготовки футбольного клуба «Каспий» у поставщика ТОО «Premier football»;

2) ГККП «Профессиональному футбольному клубу «Каспий»  в срок до 25 мая 2014 года заключить договор о государственных закупках спортивной формы для группы подготовки с ТОО «Premier football» на сумму                    3 930 910,00 (три миллиона девятьсот тридцать тысяч девятьсот десять тенге 00 тиын) тенге.
3) ГККП «Профессиональному футбольному клубу «Каспий» направить текст настоящего протокола на интернет - ресурс Заказчика.

Руководитель ГККП «ПФК» Каспий                            М. Кушанов